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Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд Очки

1. ГАЗИЗОВ, Камиль 2008 мс Казань 4 +0,78 3:56.34 кмс 724
25m: 12.97 12.97 125m: 1:11.96 14.81 225m: 2:11.90 14.94 325m: 3:11.71 14.64
50m: 27.52 14.55 150m: 1:26.66 14.70 250m: 2:26.96 15.06 350m: 3:26.80 15.09
75m: 42.30 14.78 175m: 1:41.81 15.15 275m: 2:42.07 15.11 375m: 3:41.72 14.92

100m: 57.15 14.85 200m: 1:56.96 15.15 300m: 2:57.07 15.00 400m: 3:56.34 14.62

2. АХМЕТОВ, Тимур 2002 мс Казань 3 +0,64 4:00.72 кмс 685
25m: 12.79 12.79 125m: 1:11.57 14.85 225m: 2:12.08 15.47 325m: 3:14.37 16.00
50m: 27.06 14.27 150m: 1:26.26 14.69 250m: 2:27.25 15.17 350m: 3:29.95 15.58
75m: 42.00 14.94 175m: 1:41.56 15.30 275m: 2:42.95 15.70 375m: 3:46.05 16.10

100m: 56.72 14.72 200m: 1:56.61 15.05 300m: 2:58.37 15.42 400m: 4:00.72 14.67

3. ЕВГРАФОВ, Никита 2008 мс Казань 4 +0,74 4:04.46 кмс 654
25m: 13.36 13.36 125m: 1:13.82 15.42 225m: 2:16.27 15.72 325m: 3:18.75 15.70
50m: 28.13 14.77 150m: 1:29.36 15.54 250m: 2:31.83 15.56 350m: 3:34.44 15.69
75m: 43.16 15.03 175m: 1:44.91 15.55 275m: 2:47.49 15.66 375m: 3:49.96 15.52

100m: 58.40 15.24 200m: 2:00.55 15.64 300m: 3:03.05 15.56 400m: 4:04.46 14.50

4. АЛЕКСЕЕВ, Андрей 2008 кмс Казань 4 +0,75 4:04.61 кмс 653
25m: 13.51 13.51 125m: 1:13.66 15.43 225m: 2:15.88 15.83 325m: 3:18.53 15.56
50m: 28.12 14.61 150m: 1:29.05 15.39 250m: 2:31.74 15.86 350m: 3:34.29 15.76
75m: 42.95 14.83 175m: 1:44.48 15.43 275m: 2:47.29 15.55 375m: 3:49.92 15.63

100m: 58.23 15.28 200m: 2:00.05 15.57 300m: 3:02.97 15.68 400m: 4:04.61 14.69

5. АЙНУЛЛОВ, Ильдар 2009 I Казань 3 +0,76 4:06.46 кмс 638
25m: 13.86 13.86 125m: 1:16.09 16.03 225m: 2:19.51 15.71 325m: 3:21.08 15.31
50m: 28.93 15.07 150m: 1:32.02 15.93 250m: 2:35.10 15.59 350m: 3:36.33 15.25
75m: 44.45 15.52 175m: 1:48.02 16.00 275m: 2:50.60 15.50 375m: 3:51.64 15.31

100m: 1:00.06 15.61 200m: 2:03.80 15.78 300m: 3:05.77 15.17 400m: 4:06.46 14.82

6. САЙФУТДИНОВ, Реналь 2007 кмс Альметьевск +0,64 4:07.57 кмс 630
25m: 12.74 12.74 125m: 1:12.31 15.57 225m: 2:15.70 15.96 325m: 3:19.66 15.92
50m: 26.96 14.22 150m: 1:27.92 15.61 250m: 2:31.59 15.89 350m: 3:35.74 16.08
75m: 41.77 14.81 175m: 1:43.66 15.74 275m: 2:47.51 15.92 375m: 3:51.82 16.08

100m: 56.74 14.97 200m: 1:59.74 16.08 300m: 3:03.74 16.23 400m: 4:07.57 15.75

7. МУХАМЕТЗЯНОВ, Марат 1999 мс Альметьевск +0,65 4:08.12 кмс 625
25m: 12.77 12.77 125m: 1:12.93 15.33 225m: 2:15.76 15.62 325m: 3:19.02 15.95
50m: 27.34 14.57 150m: 1:28.78 15.85 250m: 2:31.47 15.71 350m: 3:35.28 16.26
75m: 42.39 15.05 175m: 1:44.41 15.63 275m: 2:47.17 15.70 375m: 3:51.87 16.59

100m: 57.60 15.21 200m: 2:00.14 15.73 300m: 3:03.07 15.90 400m: 4:08.12 16.25

8. ГАТИЯТУЛЛИН, Альберт 2010 кмс Альметьевск +0,77 4:09.09 1р 618
25m: 13.03 13.03 125m: 1:13.69 15.35 225m: 2:17.72 16.11 325m: 3:22.17 16.04
50m: 27.60 14.57 150m: 1:29.69 16.00 250m: 2:33.78 16.06 350m: 3:38.37 16.20
75m: 42.97 15.37 175m: 1:45.69 16.00 275m: 2:49.92 16.14 375m: 3:54.15 15.78

100m: 58.34 15.37 200m: 2:01.61 15.92 300m: 3:06.13 16.21 400m: 4:09.09 14.94

9. МУСИН, Арслан 2007 кмс Казань 4 +0,63 4:09.34 1р 616
25m: 13.27 13.27 125m: 1:13.88 15.60 225m: 2:17.97 15.76 325m: 3:22.54 16.12
50m: 27.76 14.49 150m: 1:29.89 16.01 250m: 2:34.22 16.25 350m: 3:38.23 15.69
75m: 42.88 15.12 175m: 1:46.21 16.32 275m: 2:50.22 16.00 375m: 3:54.32 16.09

100m: 58.28 15.40 200m: 2:02.21 16.00 300m: 3:06.42 16.20 400m: 4:09.34 15.02

10. КУБАСОВ, Александр 2000 мс Нижнекамск +0,70 4:10.07 1р 611
25m: 12.77 12.77 125m: 1:12.99 15.39 225m: 2:16.17 16.08 325m: 3:21.12 16.47
50m: 27.28 14.51 150m: 1:28.53 15.54 250m: 2:32.30 16.13 350m: 3:37.62 16.50
75m: 42.38 15.10 175m: 1:44.28 15.75 275m: 2:48.62 16.32 375m: 3:54.09 16.47

100m: 57.60 15.22 200m: 2:00.09 15.81 300m: 3:04.65 16.03 400m: 4:10.07 15.98
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Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд Очки

11. ДЕМЕНТЬЕВ, Денис 2010 кмс Казань 2 +0,64 4:10.24 1р 610
25m: 13.31 13.31 125m: 1:15.63 16.27 225m: 2:20.14 15.84 325m: 3:23.93 15.92
50m: 27.96 14.65 150m: 1:31.83 16.20 250m: 2:35.96 15.82 350m: 3:40.11 16.18
75m: 43.57 15.61 175m: 1:48.12 16.29 275m: 2:51.91 15.95 375m: 3:55.90 15.79

100m: 59.36 15.79 200m: 2:04.30 16.18 300m: 3:08.01 16.10 400m: 4:10.24 14.34

12. ДАНИЛОВ, Никита 2008 кмс Казань +0,67 4:10.66 1р 607
25m: 13.29 13.29 125m: 1:15.54 15.77 225m: 2:19.05 15.87 325m: 3:23.29 16.07
50m: 28.60 15.31 150m: 1:31.35 15.81 250m: 2:35.06 16.01 350m: 3:39.47 16.18
75m: 44.11 15.51 175m: 1:47.22 15.87 275m: 2:51.18 16.12 375m: 3:55.69 16.22

100m: 59.77 15.66 200m: 2:03.18 15.96 300m: 3:07.22 16.04 400m: 4:10.66 14.97

13. ИЛЮХИН, Владислав 2009 кмс Казань 3 +0,67 4:11.73 1р 599
25m: 12.93 12.93 125m: 1:15.01 16.30 225m: 2:20.27 16.33 325m: 3:24.54 16.04
50m: 27.75 14.82 150m: 1:31.16 16.15 250m: 2:36.46 16.19 350m: 3:40.63 16.09
75m: 42.99 15.24 175m: 1:47.53 16.37 275m: 2:52.46 16.00 375m: 3:56.33 15.70

100m: 58.71 15.72 200m: 2:03.94 16.41 300m: 3:08.50 16.04 400m: 4:11.73 15.40

14. ШАЙДУЛЛИН, Эдуард 2006 кмс Казань +0,66 4:11.79 1р 599
25m: 13.45 13.45 125m: 1:15.63 16.03 225m: 2:19.81 16.23 325m: 3:24.04 15.99
50m: 28.89 15.44 150m: 1:31.80 16.17 250m: 2:35.93 16.12 350m: 3:40.23 16.19
75m: 44.09 15.20 175m: 1:47.62 15.82 275m: 2:51.95 16.02 375m: 3:56.11 15.88

100m: 59.60 15.51 200m: 2:03.58 15.96 300m: 3:08.05 16.10 400m: 4:11.79 15.68

15. МАНГУТОВ, Дамир 2010 кмс Н.Челны 1 +0,63 4:13.10 1р 589
25m: 13.44 13.44 125m: 1:15.77 16.01 225m: 2:20.58 16.07 325m: 3:25.56 16.15
50m: 28.50 15.06 150m: 1:32.03 16.26 250m: 2:36.99 16.41 350m: 3:41.88 16.32
75m: 43.79 15.29 175m: 1:48.29 16.26 275m: 2:52.99 16.00 375m: 3:58.06 16.18

100m: 59.76 15.97 200m: 2:04.51 16.22 300m: 3:09.41 16.42 400m: 4:13.10 15.04

16. АХАТОВ, Радмир 2008 I Н.Челны 1 +0,81 4:14.14 1р 582
25m: 13.51 13.51 125m: 1:17.78 16.22 225m: 2:23.11 15.99 325m: 3:26.93 15.86
50m: 29.20 15.69 150m: 1:34.34 16.56 250m: 2:39.13 16.02 350m: 3:42.80 15.87
75m: 45.19 15.99 175m: 1:50.83 16.49 275m: 2:55.10 15.97 375m: 3:58.93 16.13

100m: 1:01.56 16.37 200m: 2:07.12 16.29 300m: 3:11.07 15.97 400m: 4:14.14 15.21

17. КАЗАКУЛОВ, Егор 2008 I Казань 4 +0,72 4:16.02 1р 569
25m: 13.62 13.62 125m: 1:16.92 16.24 225m: 2:22.42 16.11 325m: 3:28.01 16.52
50m: 28.96 15.34 150m: 1:33.53 16.61 250m: 2:38.64 16.22 350m: 3:44.41 16.40
75m: 44.73 15.77 175m: 1:49.92 16.39 275m: 2:54.93 16.29 375m: 4:00.95 16.54

100m: 1:00.68 15.95 200m: 2:06.31 16.39 300m: 3:11.49 16.56 400m: 4:16.02 15.07

18. НУРТДИНОВ, Самир 2010 I Н.Челны 2 +0,69 4:16.42 1р 567
25m: 14.11 14.11 125m: 1:18.05 16.26 225m: 2:23.66 16.40 325m: 3:29.21 16.32
50m: 29.94 15.83 150m: 1:34.41 16.36 250m: 2:39.88 16.22 350m: 3:45.14 15.93
75m: 45.75 15.81 175m: 1:50.81 16.40 275m: 2:56.50 16.62 375m: 4:01.18 16.04

100m: 1:01.79 16.04 200m: 2:07.26 16.45 300m: 3:12.89 16.39 400m: 4:16.42 15.24

19. БАЯЗИТОВ, Самир 2010 I Казань +0,66 4:16.45 1р 566
25m: 13.77 13.77 125m: 1:18.27 16.42 225m: 2:24.34 16.28 325m: 3:29.71 16.01
50m: 29.44 15.67 150m: 1:35.02 16.75 250m: 2:41.01 16.67 350m: 3:45.91 16.20
75m: 45.73 16.29 175m: 1:51.58 16.56 275m: 2:57.39 16.38 375m: 4:01.27 15.36

100m: 1:01.85 16.12 200m: 2:08.06 16.48 300m: 3:13.70 16.31 400m: 4:16.45 15.18

20. ПОПОВ, Артемий 2008 Н.Челны 1 +0,73 4:16.65 1р 565
25m: 14.00 14.00 125m: 1:18.16 16.47 225m: 2:23.70 16.08 325m: 3:28.79 15.51
50m: 29.50 15.50 150m: 1:34.59 16.43 250m: 2:40.23 16.53 350m: 3:44.76 15.97
75m: 45.39 15.89 175m: 1:51.03 16.44 275m: 2:56.67 16.44 375m: 4:00.89 16.13

100m: 1:01.69 16.30 200m: 2:07.62 16.59 300m: 3:13.28 16.61 400m: 4:16.65 15.76
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Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд Очки

21. МЕШКОВ, Тимур 2008 кмс Казань 4 +0,66 4:17.64 1р 559
25m: 13.87 13.87 125m: 1:17.28 16.12 225m: 2:22.52 16.51 325m: 3:28.57 16.62
50m: 29.19 15.32 150m: 1:33.49 16.21 250m: 2:38.90 16.38 350m: 3:45.18 16.61
75m: 45.01 15.82 175m: 1:49.77 16.28 275m: 2:55.49 16.59 375m: 4:01.83 16.65

100m: 1:01.16 16.15 200m: 2:06.01 16.24 300m: 3:11.95 16.46 400m: 4:17.64 15.81

22. БЕЛОВ, Кирилл 2010 кмс Н.Челны 1 +0,81 4:18.04 1р 556
25m: 14.01 14.01 125m: 1:18.00 16.43 225m: 2:24.37 16.60 325m: 3:30.75 16.65
50m: 29.20 15.19 150m: 1:34.57 16.57 250m: 2:40.86 16.49 350m: 3:47.04 16.29
75m: 45.11 15.91 175m: 1:51.27 16.70 275m: 2:57.37 16.51 375m: 4:03.23 16.19

100m: 1:01.57 16.46 200m: 2:07.77 16.50 300m: 3:14.10 16.73 400m: 4:18.04 14.81

23. ХАЗИЕВ, Наиль 2010 I Казань +0,70 4:18.27 1р 555
25m: 13.38 13.38 125m: 1:17.97 16.38 225m: 2:23.87 16.57 325m: 3:30.29 16.56
50m: 29.22 15.84 150m: 1:34.41 16.44 250m: 2:40.25 16.38 350m: 3:46.49 16.20
75m: 45.30 16.08 175m: 1:50.83 16.42 275m: 2:57.02 16.77 375m: 4:02.83 16.34

100m: 1:01.59 16.29 200m: 2:07.30 16.47 300m: 3:13.73 16.71 400m: 4:18.27 15.44

24. КУЗНЕЦОВ, Никита 2008 Казань +0,65 4:20.89 1р 538
25m: 13.87 13.87 125m: 1:18.17 16.39 225m: 2:24.85 16.77 325m: 3:32.16 16.81
50m: 29.47 15.60 150m: 1:34.72 16.55 250m: 2:41.67 16.82 350m: 3:48.79 16.63
75m: 45.49 16.02 175m: 1:51.27 16.55 275m: 2:58.48 16.81 375m: 4:05.46 16.67

100m: 1:01.78 16.29 200m: 2:08.08 16.81 300m: 3:15.35 16.87 400m: 4:20.89 15.43

25. ХАЙРУЛЛИН, Тимур 2009 мс Казань +0,69 4:21.53 1р 534
25m: 13.68 13.68 125m: 1:17.14 16.58 225m: 2:24.09 16.70 325m: 3:31.47 16.99
50m: 28.93 15.25 150m: 1:33.65 16.51 250m: 2:40.99 16.90 350m: 3:48.25 16.78
75m: 44.75 15.82 175m: 1:50.70 17.05 275m: 2:57.53 16.54 375m: 4:05.17 16.92

100m: 1:00.56 15.81 200m: 2:07.39 16.69 300m: 3:14.48 16.95 400m: 4:21.53 16.36

26. МАЙОРОВ, Леонид 2009 кмс Казань +0,68 4:21.79 1р 532
25m: 14.05 14.05 125m: 1:18.48 16.58 225m: 2:25.39 16.53 325m: 3:31.95 16.54
50m: 29.59 15.54 150m: 1:35.17 16.69 250m: 2:41.99 16.60 350m: 3:48.93 16.98
75m: 45.50 15.91 175m: 1:51.96 16.79 275m: 2:58.70 16.71 375m: 4:05.43 16.50

100m: 1:01.90 16.40 200m: 2:08.86 16.90 300m: 3:15.41 16.71 400m: 4:21.79 16.36

27. БОРОВИКОВ, Руслан 2010 Н.Челны 2 +0,60 4:22.07 1р 531
25m: 13.64 13.64 125m: 1:19.60 17.09 225m: 2:26.75 16.72 325m: 3:33.05 16.60
50m: 29.32 15.68 150m: 1:36.31 16.71 250m: 2:43.28 16.53 350m: 3:49.44 16.39
75m: 45.79 16.47 175m: 1:53.19 16.88 275m: 2:59.86 16.58 375m: 4:06.10 16.66

100m: 1:02.51 16.72 200m: 2:10.03 16.84 300m: 3:16.45 16.59 400m: 4:22.07 15.97

28. СИМАНОВ, Кирилл 2009 кмс Казань +0,76 4:22.30 1р 529
25m: 14.11 14.11 125m: 1:19.29 16.45 225m: 2:26.18 16.75 325m: 3:33.11 16.67
50m: 29.85 15.74 150m: 1:35.89 16.60 250m: 2:42.91 16.73 350m: 3:49.91 16.80
75m: 46.34 16.49 175m: 1:52.69 16.80 275m: 2:59.60 16.69 375m: 4:06.34 16.43

100m: 1:02.84 16.50 200m: 2:09.43 16.74 300m: 3:16.44 16.84 400m: 4:22.30 15.96

29. ЯРУЛЛИН, Рамазан 2008 I Казань +0,65 4:22.57 1р 528
25m: 14.50 14.50 125m: 1:18.95 15.93 225m: 2:24.14 16.54 325m: 3:30.13 16.47
50m: 30.75 16.25 150m: 1:35.09 16.14 250m: 2:40.76 16.62 350m: 3:46.07 15.94
75m: 47.36 16.61 175m: 1:51.44 16.35 275m: 2:57.34 16.58 375m: 4:06.45 20.38

100m: 1:03.02 15.66 200m: 2:07.60 16.16 300m: 3:13.66 16.32 400m: 4:22.57 16.12

30. БОЧКАРЕВ, Мирослав 2009 кмс Казань +0,72 4:22.93 1р 526
25m: 14.04 14.04 125m: 1:18.43 16.67 225m: 2:26.06 17.11 325m: 3:34.12 16.95
50m: 29.50 15.46 150m: 1:35.17 16.74 250m: 2:42.98 16.92 350m: 3:51.15 17.03
75m: 45.55 16.05 175m: 1:52.12 16.95 275m: 3:00.17 17.19 375m: 4:07.56 16.41

100m: 1:01.76 16.21 200m: 2:08.95 16.83 300m: 3:17.17 17.00 400m: 4:22.93 15.37



г.Казань, ул.Кул Гали, д.13А бассейн 25м Электронная система регистрации времени
КПБ "Акчарлак" OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 27.09.2024 21:29 - Страница 4

Министерство спорта Республики Татарстан
Центр спортивной подготовки

Федерация плавания Республики Татарстан
ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ПЛАВАНИЮ

19 -21 сентября 2024 года

Дистанция 40, Мужчины, 400m Вольный стиль, 2010 и старше

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд Очки

31. МУХАММЕТЗЯНОВ, Радель 2010 кмс Казань 4 +0,70 4:22.99 1р 525
25m: 13.82 13.82 125m: 1:18.70 16.71 225m: 2:25.79 16.82 325m: 3:33.40 16.88
50m: 29.31 15.49 150m: 1:35.35 16.65 250m: 2:42.59 16.80 350m: 3:50.34 16.94
75m: 45.55 16.24 175m: 1:52.13 16.78 275m: 2:59.53 16.94 375m: 4:07.06 16.72

100m: 1:01.99 16.44 200m: 2:08.97 16.84 300m: 3:16.52 16.99 400m: 4:22.99 15.93

32. ВАЛИЕВ, Никита 2009 Н.Челны 2 +0,78 4:23.27 1р 524
25m: 13.82 13.82 125m: 1:19.56 16.72 225m: 2:26.86 16.84 325m: 3:33.69 16.18
50m: 29.68 15.86 150m: 1:36.33 16.77 250m: 2:43.79 16.93 350m: 3:50.55 16.86
75m: 46.02 16.34 175m: 1:53.03 16.70 275m: 3:00.69 16.90 375m: 4:06.97 16.42

100m: 1:02.84 16.82 200m: 2:10.02 16.99 300m: 3:17.51 16.82 400m: 4:23.27 16.30

33. ХАМИТОВ, Роберт 2008 кмс Казань 4 +0,78 4:23.56 1р 522
25m: 13.96 13.96 125m: 1:19.13 16.87 225m: 2:26.67 16.61 325m: 3:34.09 16.83
50m: 29.41 15.45 150m: 1:36.05 16.92 250m: 2:43.44 16.77 350m: 3:50.77 16.68
75m: 45.76 16.35 175m: 1:53.23 17.18 275m: 3:00.49 17.05 375m: 4:07.45 16.68

100m: 1:02.26 16.50 200m: 2:10.06 16.83 300m: 3:17.26 16.77 400m: 4:23.56 16.11

34. ЗИГАНШИН, Самир 2008 I Казань 3 +0,59 4:23.63 1р 521
25m: 13.85 13.85 125m: 1:17.89 16.41 225m: 2:25.88 16.79 325m: 3:32.84 17.20
50m: 29.54 15.69 150m: 1:34.61 16.72 250m: 2:42.23 16.35 350m: 3:50.18 17.34
75m: 45.47 15.93 175m: 1:51.68 17.07 275m: 2:58.85 16.62 375m: 4:07.61 17.43

100m: 1:01.48 16.01 200m: 2:09.09 17.41 300m: 3:15.64 16.79 400m: 4:23.63 16.02

35. ГАЙНУЛЛИН, Эмир 2009 I Казань +0,73 4:23.79 1р 520
25m: 14.13 14.13 125m: 1:18.66 16.45 225m: 2:25.41 17.05 325m: 3:33.57 17.18
50m: 29.81 15.68 150m: 1:35.17 16.51 250m: 2:42.23 16.82 350m: 3:50.92 17.35
75m: 45.93 16.12 175m: 1:51.81 16.64 275m: 2:59.34 17.11 375m: 4:08.10 17.18

100m: 1:02.21 16.28 200m: 2:08.36 16.55 300m: 3:16.39 17.05 400m: 4:23.79 15.69

36. СЕРГЕЕВ, Данил 2008 I Казань +0,79 4:24.05 1р 519
25m: 13.59 13.59 125m: 1:18.34 16.78 225m: 2:26.30 17.44 325m: 3:34.09 16.66
50m: 28.87 15.28 150m: 1:34.99 16.65 250m: 2:43.29 16.99 350m: 3:51.68 17.59
75m: 45.23 16.36 175m: 1:51.74 16.75 275m: 3:00.92 17.63 375m: 4:08.73 17.05

100m: 1:01.56 16.33 200m: 2:08.86 17.12 300m: 3:17.43 16.51 400m: 4:24.05 15.32

37. АУХАДИЕВ, Амир 2008 Казань +0,68 4:25.04 2р 513
25m: 13.43 13.43 125m: 1:17.65 16.76 225m: 2:25.62 17.07 325m: 3:34.74 17.26
50m: 28.83 15.40 150m: 1:34.50 16.85 250m: 2:42.88 17.26 350m: 3:52.12 17.38
75m: 44.62 15.79 175m: 1:51.57 17.07 275m: 3:00.08 17.20 375m: 4:09.27 17.15

100m: 1:00.89 16.27 200m: 2:08.55 16.98 300m: 3:17.48 17.40 400m: 4:25.04 15.77

38. САЛАВАТОВ, Амир 2010 кмс Казань +0,75 4:27.04 2р 502
25m: 14.63 14.63 125m: 1:20.95 17.00 225m: 2:29.44 17.18 325m: 3:37.96 16.95
50m: 30.67 16.04 150m: 1:38.07 17.12 250m: 2:46.76 17.32 350m: 3:54.74 16.78
75m: 47.21 16.54 175m: 1:55.25 17.18 275m: 3:04.00 17.24 375m: 4:11.41 16.67

100m: 1:03.95 16.74 200m: 2:12.26 17.01 300m: 3:21.01 17.01 400m: 4:27.04 15.63

39. СМИРНОВ, Артем 2010 Казань +0,71 4:27.16 2р 501
25m: 13.38 13.38 125m: 1:17.21 16.90 225m: 2:26.02 17.30 325m: 3:35.04 17.31
50m: 28.51 15.13 150m: 1:34.21 17.00 250m: 2:43.04 17.02 350m: 3:52.76 17.72
75m: 43.97 15.46 175m: 1:51.33 17.12 275m: 3:00.25 17.21 375m: 4:10.34 17.58

100m: 1:00.31 16.34 200m: 2:08.72 17.39 300m: 3:17.73 17.48 400m: 4:27.16 16.82

40. ГАЙНУТДИНОВ, Рушан 2007 кмс Казань +0,67 4:27.55 2р 499
25m: 13.68 13.68 125m: 1:19.17 16.76 225m: 2:27.53 17.18 325m: 3:36.83 17.07
50m: 29.23 15.55 150m: 1:36.08 16.91 250m: 2:45.08 17.55 350m: 3:54.14 17.31
75m: 45.53 16.30 175m: 1:53.21 17.13 275m: 3:02.68 17.60 375m: 4:11.27 17.13

100m: 1:02.41 16.88 200m: 2:10.35 17.14 300m: 3:19.76 17.08 400m: 4:27.55 16.28
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Дистанция 40, Мужчины, 400m Вольный стиль, 2010 и старше

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд Очки

41. МАРКЕЛОВ, Роман 2007 Бавлы +0,77 4:27.63 2р 498
25m: 13.86 13.86 125m: 1:17.14 16.45 225m: 2:25.55 17.21 325m: 3:35.46 17.51
50m: 29.10 15.24 150m: 1:33.89 16.75 250m: 2:42.82 17.27 350m: 3:53.25 17.79
75m: 44.61 15.51 175m: 1:51.01 17.12 275m: 3:00.34 17.52 375m: 4:10.72 17.47

100m: 1:00.69 16.08 200m: 2:08.34 17.33 300m: 3:17.95 17.61 400m: 4:27.63 16.91

42. ШАКИРЬЯНОВ, Амир 2007 Казань 7 +0,72 4:28.45 2р 494
25m: 14.49 14.49 125m: 1:20.67 16.89 225m: 2:28.65 17.05 325m: 3:36.46 17.09
50m: 30.58 16.09 150m: 1:37.59 16.92 250m: 2:45.50 16.85 350m: 3:53.76 17.30
75m: 47.08 16.50 175m: 1:54.61 17.02 275m: 3:02.40 16.90 375m: 4:11.22 17.46

100m: 1:03.78 16.70 200m: 2:11.60 16.99 300m: 3:19.37 16.97 400m: 4:28.45 17.23

43. ХУСАИНОВ, Амир 2008 Казань +0,63 4:29.00 2р 491
25m: 13.59 13.59 125m: 1:18.44 16.90 225m: 2:27.87 17.45 325m: 3:38.73 17.63
50m: 29.04 15.45 150m: 1:35.64 17.20 250m: 2:45.66 17.79 350m: 3:56.54 17.81
75m: 45.18 16.14 175m: 1:52.88 17.24 275m: 3:03.38 17.72 375m: 4:13.38 16.84

100m: 1:01.54 16.36 200m: 2:10.42 17.54 300m: 3:21.10 17.72 400m: 4:29.00 15.62

44. ШАКИРОВ, Искандер 2009 Казань +0,73 4:29.78 2р 486
25m: 13.81 13.81 125m: 1:18.57 16.84 225m: 2:26.80 17.28 325m: 3:37.53 17.93
50m: 29.21 15.40 150m: 1:35.49 16.92 250m: 2:43.86 17.06 350m: 3:55.01 17.48
75m: 45.21 16.00 175m: 1:52.45 16.96 275m: 3:01.59 17.73 375m: 4:12.95 17.94

100m: 1:01.73 16.52 200m: 2:09.52 17.07 300m: 3:19.60 18.01 400m: 4:29.78 16.83

45. АБУСЕВ, Алан 2009 I Н.Челны +0,55 4:30.37 2р 483
25m: 14.54 14.54 125m: 1:21.23 17.02 225m: 2:31.03 16.94 325m: 3:39.93 16.55
50m: 30.97 16.43 150m: 1:38.65 17.42 250m: 2:48.44 17.41 350m: 3:57.31 17.38
75m: 47.32 16.35 175m: 1:56.21 17.56 275m: 3:06.17 17.73 375m: 4:14.66 17.35

100m: 1:04.21 16.89 200m: 2:14.09 17.88 300m: 3:23.38 17.21 400m: 4:30.37 15.71

46. САЙФУТДИНОВ, Булат 2009 Н.Челны +0,68 4:33.01 2р 469
25m: 13.99 13.99 125m: 1:21.04 17.18 225m: 2:30.51 17.62 325m: 3:41.41 17.66
50m: 30.27 16.28 150m: 1:38.27 17.23 250m: 2:48.11 17.60 350m: 3:59.20 17.79
75m: 46.97 16.70 175m: 1:55.62 17.35 275m: 3:05.92 17.81 375m: 4:16.37 17.17

100m: 1:03.86 16.89 200m: 2:12.89 17.27 300m: 3:23.75 17.83 400m: 4:33.01 16.64

47. НАНОШКИН, Кирилл 2010 Н.Челны +0,75 4:35.16 2р 458
25m: 14.71 14.71 125m: 1:22.77 17.69 225m: 2:32.77 17.42 325m: 3:42.95 17.41
50m: 30.64 15.93 150m: 1:40.27 17.50 250m: 2:50.17 17.40 350m: 4:00.43 17.48
75m: 47.82 17.18 175m: 1:58.15 17.88 275m: 3:07.94 17.77 375m: 4:17.99 17.56

100m: 1:05.08 17.26 200m: 2:15.35 17.20 300m: 3:25.54 17.60 400m: 4:35.16 17.17

48. ГАБДРАХМАНОВ, Камиль 2007 I Альметьевск +0,65 4:36.10 2р 454
25m: 14.01 14.01 125m: 1:19.28 16.66 225m: 2:28.58 17.38 325m: 3:41.80 18.49
50m: 30.05 16.04 150m: 1:36.40 17.12 250m: 2:46.72 18.14 350m: 4:00.53 18.73
75m: 46.20 16.15 175m: 1:53.59 17.19 275m: 3:04.61 17.89 375m: 4:18.65 18.12

100m: 1:02.62 16.42 200m: 2:11.20 17.61 300m: 3:23.31 18.70 400m: 4:36.10 17.45

49. АХМАДЕЕВ, Рашид 2010 I Казань +0,82 4:36.59 2р 451
25m: 15.17 15.17 125m: 1:22.76 17.26 225m: 2:32.75 17.63 325m: 3:43.94 17.56
50m: 31.69 16.52 150m: 1:40.04 17.28 250m: 2:50.46 17.71 350m: 4:01.61 17.67
75m: 48.36 16.67 175m: 1:57.65 17.61 275m: 3:08.58 18.12 375m: 4:19.64 18.03

100m: 1:05.50 17.14 200m: 2:15.12 17.47 300m: 3:26.38 17.80 400m: 4:36.59 16.95

50. ШЕРЕМЕТЬЕВ, Егор 2010 Н.Челны +0,65 4:36.82 2р 450
25m: 14.32 14.32 125m: 1:21.22 17.08 225m: 2:31.98 17.59 325m: 3:44.21 18.36
50m: 30.64 16.32 150m: 1:38.81 17.59 250m: 2:49.70 17.72 350m: 4:02.36 18.15
75m: 47.06 16.42 175m: 1:56.61 17.80 275m: 3:07.77 18.07 375m: 4:20.46 18.10

100m: 1:04.14 17.08 200m: 2:14.39 17.78 300m: 3:25.85 18.08 400m: 4:36.82 16.36



г.Казань, ул.Кул Гали, д.13А бассейн 25м Электронная система регистрации времени
КПБ "Акчарлак" OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 27.09.2024 21:29 - Страница 6

Министерство спорта Республики Татарстан
Центр спортивной подготовки

Федерация плавания Республики Татарстан
ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ПЛАВАНИЮ

19 -21 сентября 2024 года

Дистанция 40, Мужчины, 400m Вольный стиль, 2010 и старше

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд Очки

51. ШАЙХЕТДИНОВ, Каюм 2009 Н.Челны 2 +0,69 4:42.32 2р 424
25m: 14.89 14.89 125m: 1:25.45 18.26 225m: 2:38.67 18.38 325m: 3:51.34 17.97
50m: 31.97 17.08 150m: 1:43.52 18.07 250m: 2:56.87 18.20 350m: 4:09.43 18.09
75m: 49.37 17.40 175m: 2:01.93 18.41 275m: 3:15.08 18.21 375m: 4:26.44 17.01

100m: 1:07.19 17.82 200m: 2:20.29 18.36 300m: 3:33.37 18.29 400m: 4:42.32 15.88

52. ШЛЫКОВ, Илья 2007 Н.Челны +0,71 4:43.69 2р 418
25m: 13.83 13.83 125m: 1:21.86 17.94 225m: 2:33.78 18.02 325m: 3:48.21 18.86
50m: 29.65 15.82 150m: 1:39.54 17.68 250m: 2:52.19 18.41 350m: 4:07.07 18.86
75m: 46.45 16.80 175m: 1:57.76 18.22 275m: 3:10.76 18.57 375m: 4:26.02 18.95

100m: 1:03.92 17.47 200m: 2:15.76 18.00 300m: 3:29.35 18.59 400m: 4:43.69 17.67

53. КУПРИЯНОВ, Матвей 2009 Н.Челны 1 +0,76 4:44.69 2р 414
25m: 15.06 15.06 125m: 1:23.66 17.51 225m: 2:34.81 17.91 325m: 3:49.29 18.84
50m: 31.86 16.80 150m: 1:41.20 17.54 250m: 2:53.05 18.24 350m: 4:08.16 18.87
75m: 48.92 17.06 175m: 1:59.01 17.81 275m: 3:11.81 18.76 375m: 4:27.04 18.88

100m: 1:06.15 17.23 200m: 2:16.90 17.89 300m: 3:30.45 18.64 400m: 4:44.69 17.65

DNS СОЛОННИКОВ, Евгений 2004 мс Казань 5

EXH БАЛАБЕК, Галымжан 1999 Казань +0,72 3:51.39 мс 771
25m: 12.34 12.34 125m: 1:10.12 14.70 225m: 2:09.26 14.87 325m: 3:08.11 14.50
50m: 26.45 14.11 150m: 1:24.93 14.81 250m: 2:24.25 14.99 350m: 3:22.59 14.48
75m: 40.82 14.37 175m: 1:39.71 14.78 275m: 2:38.94 14.69 375m: 3:37.18 14.59

100m: 55.42 14.60 200m: 1:54.39 14.68 300m: 2:53.61 14.67 400m: 3:51.39 14.21

EXH ТЕПАВЧЕВИЧ, Йован 2009 Казань 10 +0,68 4:32.09 2р 474
25m: 14.11 14.11 125m: 1:19.90 17.00 225m: 2:29.60 17.71 325m: 3:39.29 17.78
50m: 29.77 15.66 150m: 1:36.99 17.09 250m: 2:46.80 17.20 350m: 3:57.07 17.78
75m: 46.43 16.66 175m: 1:54.66 17.67 275m: 3:04.28 17.48 375m: 4:15.15 18.08

100m: 1:02.90 16.47 200m: 2:11.89 17.23 300m: 3:21.51 17.23 400m: 4:32.09 16.94


